Signal Processing
HEAG 159
Präzisions-Sinusvervielfacher
Wandlung von SinCos-Gebersignale in vervielfachte SinCos-Ausgangssignale
Auf einen Blick
■ Wandlung von SinCos-Signalen in vervielfachte SinCos-Signale
■ Vervielfachungsfaktor 1...128
■ Offset- und Amplituden-Regelverfahren

Präzisions-Sinusvervielfacher
Wandlung von SinCos-Gebersignale in vervielfachte SinCos-Ausgangssignale
Typenschlüssel
HEAG159 - # # - ### - ## - ##
Produkt
Signal Processing HEAG159
Integrierter Vorverstärker
Ohne integrierten Vorverstärker -
Mit integrierten Vorverstärker V
Dualer Sinuseingang
Ein Sinuseingang (Standard) -
Zwei Sinuseingänge zur Rundlaufkompensation des angeschlossenen Gebers D
Interpolationsfaktor für SinCos-Ausgang
1 1
2 2
4 4
8 8
16 16
32 32
64 64
128 128
Fehlerausgang
Ohne Fehlerausgang -